PAGE

Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ростовской области
майору внутренней службы
С.С. Ткачеву

Уважаемый Сергей Сергеевич!
Прошу Вас произвести пожарно-техническое исследование с подготовкой                                       технического заключения по факту пожара, происшедшего ____.____.20___ в ____________________________________________________________________________________,
                                                                                                            (наименование объекта пожара)

расположенного по адресу:_____________________________________________________________.
При производстве пожарно-технического исследования прошу ответить на следующие                      вопросы:
1._____________________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________
…

Разрешаю специалистам ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Ростовской области  проведение                дополнительного осмотра _____________________________________________________________,

                                                                                                                                 (наименование объекта пожара)

расположенного по адресу:_____________________________________________________________.
Оплату гарантирую.
Прилагаю следующие документы:
1) Материалы дела по пожару.
2) Схема места пожара.
3) Объяснения очевидцев происшедшего пожара.
С уважением,

___________________________________

                      ____________________

             должность руководителя

                   фамилия и инициалы

                                                                                           м.п.

Контактный телефон:________________

e-mail:_____________________________